Утверждаю

И.о. директора ОСГБУ «Фонд государственного

имущества Смоленской области»

                                                                                                 «04» июля 2019 г. ________________И.Л. Никитин
Протокол N 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«04» июля 2019 г. «11.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415,              ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор аукциона).
      2.   Аукционная комиссия:
председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович – и.о. директора ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»,

члены комиссии:

1. Колесникова Наталья Евгеньевна – главный специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

2. Коровкина Ольга Сергеевна – начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

3. Романенкова Юлия Александровна - ведущий специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».

      3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  по продаже гражданам и юридическим лицам:

Лот № 1 – земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:05:0040201:268 площадью 12 300 кв. метров, расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, Полуяновское сельское поселение, предназначенного для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства.

Начальная цена земельного участка: 6 080 (шесть тысяч восемьдесят) рублей.

Лот № 2 – земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:05:0040201:269 площадью 17 640 кв. метров, расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, Полуяновское сельское поселение, предназначенного для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства.

Начальная цена земельного участка: 8 800 (восемь тысяч восемьсот) рублей.

Лот № 3 – земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:05:0040201:270 площадью 960 кв. метров, расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, Полуяновское сельское поселение, предназначенного для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства.

Начальная цена земельного участка: 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей.

УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок заявки от претендентов не поступили.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области и Организатора аукциона.
Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/

Члены комиссии:              ______________ Колесникова Н.Е. /за/
                                            ______________ Романенкова Ю.А. /за/
                                            ______________ Коровкина О.С. /за/